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50 „Dėl pavedimo merui vykdyti įgaliojimus“ ir atsižvelgdamas į Palangos miesto savivaldybės 
kolegijos 2026 m. balandžio 1 d. posėdžio protokolą Nr. TK9-3, 

t v i r t i n u  Palangos Šventosios pagrindinės mokyklos 2025 metų ataskaitų 
rinkinį (pridedama). 
 
 
 
Meras      Šarūnas Vaitkus 



PATVIRTINTA 
Palangos miesto savivaldybės mero 
2025 m. ______________ d. potvarkiu 
Nr. M1- 

 
ŠVENTOSIOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
Šventosios pagrindinė mokykla – biudžetinė įstaiga; adresas: Mokyklos g. 10, LT-00303 

Palanga, tel. Nr. +370 460 45151; el. paštas – info@sventosiospm.lt: svetainės adresas: 
www.sventosiospm.lt. Direktorė – Valda Šarkienė. 

Klasių komplektų ir mokinių skaičius (fiksuojant rugsėjo 1 d. datą): 
Klasių skaičius Mokinių skaičius 

2024-2025 m. m. 2025-2026 m. m.  2024-2025 m. m. 2025-2026 m. m. 
9 9 142 137 

 Darbuotojai: 
Administracija 

Mokyklos vadovai  
(direktorius, pavaduotojas ugdymui) 

Kiti administracijos darbuotojai 
(vyr. buhalteris, ūkio dalies vedėjas, raštinės administratorius, 

duomenų bazių tvarkytojas) 

2 3 
Mokymo personalas 

Mokytojai Mokytojų 
padėjėjai 

 
 

Pedagoginiai darbuotojai, teikiantys 
pagalbą  

(logopedas, spec. pedagogas, socialinis 
pedagogas, karjeros specialistas, psichologas) 

Nepedagoginiai 
darbuotojai 

(bibliotekininko 
vedėjas) 

22 4 4 1 
Kiti darbuotojai 

Vairuotojas, valytojai, sargai, valgyklos darbuotojai, darbininkai, 
budėtojai, apskaitininkas – kasininkas, kalkuliuotojas. 

15 

Pareigybių (etatų) skaičius (2025 m.): 
Finansuojama iš specialiosios tikslinės dotacijos - 

Mokymo lėšų  
Finansuojama iš savivaldybės biudžeto 

lėšų 
 Sausis Gruodis  Sausis Gruodis 
28,68 33,13 25,4 25,4 

2. Biudžetas (2025 metų pabaigos duomenys): 
Finansiniai šaltiniai  2024 m. 

tūkst. Eur 
2025 m. 

tūkst. Eur 
Savivaldybės biudžetas (B)  607,5 712,3 
Specialiosios programos lėšos (pajamos už paslaugas) (S)  52,7 73,3 
Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija mokinio  
krepšeliui finansuoti (K)  
 
 
 
 
krepšeliui finansuoti (K)  

589,7 727,1 

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija (U )  11,4 11,4 

Valstybės biudžeto dotacija savivaldybės deleguotoms  
funkcijoms (D) 

16,5 18,1 

Kitos lėšos (labdara, parama, 1,2%GM) (T) 1,6 - 

Didesnį lėšų poreikį lėmė padidėjęs darbuotojų darbo užmokestis pasikeitus darbo 
apmokėjimo įstatymui; lėšos, skirtos Mokyklos sporto salės remontui ir įrangai, mokinių 
nemokamam maitinimui.  

2025 m. Šventosios pagrindinės mokyklos (toliau tekste – Mokykla) veikla buvo 
nukreipta į 2025-2027 m. strateginiame ir 2025 m. metiniame veiklos planuose iškeltų tikslų 
įgyvendinimą. Prioritetai orientuoti į mokinių pažangos ir mokymosi pasiekimų ir veiksmingos 

mailto:info@sventosiospm.lt
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švietimo pagalbos įvairių gebėjimų mokiniams teikimo gerinimą; saugios, estetiškos ir 
šiuolaikiškos ugdymosi kūrimą ir tobulinimą.  

2024-2025 m. m. Mokykloje įgyvendinamos pradinio ir pagrindinio ugdymo programos. 
Suformuoti 9 klasių komplektai (dėl pasikeitusio mokinių skaičiaus, nesuformuota 10 kl.).  
Pradiniame ugdyme aukštesniuoju lygiu mokėsi 15 proc. mokinių, pagrindiniu – 53 proc., 
patenkinamu – 30 proc., slenkstiniu – 2 proc. Nacionaliniame mokinių pasiekimų patikrinime 4 
klasės mokinių lietuvių kalbos ir literatūros pasiekimų vidurkis siekia 72,3 proc., matematikos 
– 74,4 proc. Lyginant su 2023 – 2024 metais, pastebimas reikšmingas abiejų mokomųjų dalykų 
rezultatų augimas (lietuvių k. ir literatūros – 17 proc., matematikos – 14,7 proc.). Pagal 
pagrindinio ugdymo programą 5–9 klasėse mokėsi 73 mokiniai, pažangumas – 98 proc., 
vidurkis – 8,0. Aukštesniuoju lygiu mokėsi 3 proc. mokinių, pagrindiniu – 21 proc., patenkinamu 
– 55 proc., slenkstiniu – 19 proc. mokinių. Nacionaliniame mokinių pasiekimų patikrinime 8 
klasės mokinių lietuvių kalbos ir literatūros pasiekimų vidurkis siekia 73,8 proc., matematikos 
– 60,7 proc. Lyginant su 2023 – 2024 m. m. lietuvių k. ir literatūros pasiekimų augimas 12,8 
proc., matematikos – 29 proc.. 

Metiniai ir NMPP rezultatai, individualūs įvertinimai aptarti ir analizuoti mokytojų 

tarybos posėdžiuose, reguliarių klasių valandėlių metu; individuali pažanga ir pasiekimai - su 

mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) individulių pokalbių ir/ar trišalių (mokinys – mokytojas 

– tėvas) susitikimų metu; Mokyklos vaiko gerovės komisijos posėdžiuose buvo atliekama 

mokymosi sunkumų turinčių, prastai mokyklą lankančių mokinių signalinių rezultatų analizė, 

situacijos aptartos su mokiniu ir jo tėvais (globėjais, rūpintojais), numatyti tolimesni pagalbos 

teikimo būdai. Informacija apie mokinių pažangą ir pasiekimus, lankomumą, ugdomąją veiklą 

sistemingai buvo teikiama elektroniniame dienyne TAMO. 
Visi ketvirtos klasės mokiniai (13) įgijo pradinį išsilavinimą ir tęsia mokymąsi mūsų 

Mokykloje; visi aštuntokai baigė pagrindinio ugdymo programos I dalį – 19 mokinių, ir tęsia 
mokymąsi kitose mokyklose (2025-2026 m. m. 9 kl. nesuformuota dėl per mažo mokinių 
skaičiaus).  
           Mokykloje veikė 7 būreliai, pailgintos mokymosi dienos grupė, Palangos St. Vainiūno 
meno mokyklos muzikos ir dailės klasės.  

2025 metais mokiniai gilino žinias ir tobulino kompetencijas įvairiuose renginiuose. 
Miesto, šalies ir tarptautinėse dalykinėse olimpiadose, konkursuose pelnytos prizinės vietos: 
informatikos olimpiadoje II etape Palangoje – 2 vieta (8 kl. mok.) ir 3 vieta (8 kl. mok.); 
tarpmokyklinio anglų kalbos konkurso „A Spelling Day“ II etape Palangoje – dvi 3 vietos (5 ir 8 
kl. mok.); LIONS moterų Palangos klubo organizuotame taikos plakato konkurse „Kartu kaip 
vienas“ - 3 vieta (5 kl. mok.); tarptautiniame edukaciniame konkurse „Brain Ring 2025 – 
Pavasario sesijoje“ dalyvavo 7 mokiniai ir pelnė 4 diplomus bei 3 padėkas; tarptautiniame 
edukaciniame konkurse „Olympis 2025 – Pavasario sesija“ dalyvavo 39 mokiniai, pelnė 20 
medalių, 107 diplomus bei 22 padėkas; tarptautinėje olimpiadoje „Kings“ – 22 nugalėtojai.  

100 % mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų ir Mokyklos vadovų dalyvavo 
kvalifikacijos kėlimo renginiuose bei tobulino profesines kompetencijas vidutiniškai po 18 
dienų per metus. 17 pedagoginių darbuotojų dalyvavo ilgalaikėse kvalifikacijos tobulinimo 
programose (kai kurie net dviejose ar trijose): „Kūrybingumas kaip ugdymo filosofija ir 
metodika“ (7), „Šiuolaikiškas įtraukusis ugdymas 1-8 klasėse“ (2), „Pradinio ugdymo mokytojų 
akademija 25“ (2), „Įtraukiojo ugdymo kelias: Kaip mokyti visus?“ (2), „Vaikų pažinimas ir 
efektyvi pagalba. Probleminių situacijų valdymas mokykloje“ (2), „Dirbtinio intelekto 
akademija mokytojams“ (1), „Lietuvių kalbos ir literatūros didaktika“ (1), „Įtraukiosios 
mokyklos kūrimo strategijos“ (1), „Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų atitiktis 
bendrojo ugdymo kompetencijoms įtraukties kontekste“ (1), „Pokyčių valdymas“ (1), „Dirbtinis 
intelektas švietime'25“ (1), „Autizmas. Mitai. Diagnostiniai kriterijai ir bruožai“ (1), „STEAM-
pažinimas ir pritaikymas“ (1), „Mokinio padėjėjo mokymų programa“ (2). 



Mokyklos vadovai kvalifikacijos tobulinimo renginiuose dalyvavo 10 dienų (64 val.).  
Personalo darbuotojai kvalifikaciją profesinėje srityje tobulinosi vidutiniškai po 5 dienas (83 
val.) 

Visi Mokyklos darbuotojai išklausė privalomus mokymus: „Mobilizacijos ir pilietinio 
pasipriešinimo programa“, „Smurto ir priekabiavimo prevencijos politika švietimo įstaigose“.  

Pagal poreikį ir galimybes Mokykloje buvo teikiama švietimo pagalba ir kitos paslaugos. 
Specialioji pedagoginė pagalba teikta 30 mokinių, logopedo - 15 (poreikis – 42 mokiniams, 
tačiau trūksta specialistų); socialinio pedagogo konsultacijos - 38 mokiniams, 13 - tėvų 
(globėjų, rūpintojų), 14 - mokytojų;  psichologo - 24 individualios konsultacijos mokiniams; 
karjeros specialistas 5-10 kl. mokiniams pravedė 49 karjeros ugdymo pamokas, 1-4 kl. 
mokiniams - 24, organizavo 8 karjeros ugdymo informacinius renginius, parengė 4 karjeros 
ugdymo metodinius stendus. 38 mokiniams buvo organizuotas pavėžėjimas į Mokyklą ir iš jos; 
35 mokiniams teiktas nemokamas maitinimas; bibliotekos paslaugomis naudojosi 207 
skaitytojai, išduoti 877 dokumentai, įvyko 40 renginių (iš jų 20 parodų, ekspozicijų); fondai 
praturtinti 540 vnt. vadovėlių ir 112 vnt. grožinės literatūros. 

Mokykla glaudžiai bendradarbiavo ir su l/d „Sigutė“, Palangos S. Vainiūno meno mokykla, 
kultūros centru, visuomenės sveikatos biuru, sporto centru, kitomis mokyklomis ir įstaigomis. 
Organizuoti bendri kultūriniai ir sportiniai renginiai, šventės, akcijos, susitikimai individualios 
pagalbos vaikui teikimo, kvalifikacijos tobulinimo bei kt. klausimais.  

Bendradarbiaujant su Palangos visuomenės sveikatos biuru, Mokykloje vyko įvairūs 
sveikatingumo ir sveikos gyvensenos renginiai: sveikatingumo forumas „Jauniems, sveikiems, 
laimingiems“; edukacinis renginys „Renkuosi gyventi sveikai: sveikatai palankūs daržovių ir 
vaisių kokteiliai“; protmūšis „Fizinis aktyvumas ir sveikata“; viktorina „Lietuvoje auginta“; 
netradicinės pamokos „Asmens higiena“, „Burnos higiena“, „Pirmos pagalbos principai“, 
„Brendimas ir jo emocinė reikšmė“; paminėta Pasaulinė Pirmosios pagalbos diena; didelis 
dėmesys skirtas mokinių psichikos sveikatai bei psichoaktyvių medžiagų žalai.  

Kartu su policijos pareigūnais mokiniai gilino žinias apie saugų elgesį eismo aplinkoje, 
diskutavo apie atsakingo elgesio svarbą ir tinkamus sprendimus įvairiose eismo situacijose, 
taip pat kitomis aktualiomis temomis: „Gyvenimas be patyčių“, „Žalingų įpročių poveikis 
sveikatai“ ir kt. 

Įsimintiniausios sportinės veiklos su kitomis Palangos mokyklomis, l/d „Sigutė“: sporto 
diena „Po atviru dangumi“; „Judumo savaitė“; tarpmokyklinės kvadrato, krepšinio varžybos; 
sporto festivalis, skirtas Vaikų dienai paminėti; tradicinis bėgimas „Geltona, Žalia, Raudona“, 
skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo šventei atminti; solidarumo bėgimas „Gebėkit vaikus“; 
Palangos dienoms paminėti skirtas tarpmokyklinis moksleivių žygis ,,Kai žingsniai sujungia...” 
ir kt.     

Siekiant užtikrinti veiksmingą karjeros kompetencijų ugdymą, vyko pažintinis, 
patyriminis mokinių profesinis veiklinimas - bendradarbiauta su pasieniečiais, Lietuvos šaulių 
sąjungos Vakarų (jūros) šaulių 3 kuopos šauliais, Karaliaus Mindaugo profesiniu centru ir kt. 
įstaigomis. Mokykloje vyko karjeros ugdymo renginys „Karjeros stotelė 2025. Pasirinkimų 
labirintai“,  kuriame dalyvavo statutiniai pareigūnai - Palangos miesto Priešgaisrinės gelbėjimo 
tarnybos, Policijos komisariato, Kretingos Probacijos tarnybos - ir Palangos Visuomenės 
sveikatos biuro komanda. Mokykla aktyviai prisijungė prie respublikinio projekto „Kryptis – 
profesijų pasaulis“ - nacionalinės profesinio veiklinimo iniciatyvos (ankstesnis pavadinimas 
„Šok į tėvų klumpes”), kurios metu vyko pažintiniai mokinių vizitai į tėvų darbovietes. Mokiniai 
dalyvavo kasmetiniuose profesinio orientavimo renginiuose: „Studijų mugė 2025“ Kretingoje 
ir „Studijų regata 2025“ Klaipėdoje, nacionalinėje iniciatyvoje „Karjera trumpai“, rinko „2025 
metų Karjeros žodį“, simboliškai atspindintį Lietuvos jaunimo ir visuomenės siekius, vertybes 
bei ateities viziją.  

Didelis dėmesys buvo skirtas netradicinėms pamokoms Mokykloje ir už jos ribų: 
Klaipėdos universiteto STEAM centre mokiniai  lankėsi net dviejose įdomiose laboratorijose – 



robotikos ir fizikos; vyko į Kaune esantį mokslo ir inovacijų populiarinimo centrą „Mokslo sala“; 
„Mėlynojoje vaikų konferencijoje: sprendimai jūrai“ Melnragės bibliotekoje 5 kl. mokiniai 
skaitė pranešimą apie Baltijos jūros ekosistemos taršos problemas; nacionaliniame konkurse 
„Energijos mokykla“  3 kl. mokiniai pristatė kūrybinį projektą – „Atsinaujinančios energijos 
svarba Lietuvai“ ir buvo apdovanoti 400 eurų prizu; Mokykla prisijungė prie Baltų literatūros 
savaitės iniciatyvos - vykdė veiklas, skirtas pažinti kaimyninės Latvijos literatūrą, kalbą, 
kultūrą;  kartu su Šventosios girininkija dalyvavo inkilų gamybos ir kėlimo akcijoje; įsitraukė į 
įvairias edukacines veiklas Šventosios, Laukžemės ir Palangos miesto viešosiose bibliotekose; 
aktyviai prisijungė prie Palangos, Klaipėdos ir Kretingos miestų muziejų edukacijų  ir kt. 

2025-ieji buvo paskelbti M. K. Čiurlionio metais, tad visus metus Mokykloje vyko įvairios 
integruotos pamokos, kūrybinės veiklos, išvykos ir edukacijos, kvietusios geriau pažinti 
menininko pasaulį; metus užbaigė ir visas veiklas apibendrino 1-10 kl. mokinių konferencija 
„M. K. Čiulionio įkvėpti“.   

Kūrybiškai paminėtos valstybinės šventės projekto „Nuo Vasario 16-osios iki Kovo 11-
osios“ patyriminių  veiklų „Laisvei – 35-eri“ metu. Gegužės 16-ąją, minėdami Vaiko dieną, 
mokiniai dalyvavo įvairiose patyriminėse veiklose ir kūrė savo svajonių miestą; mokinių taryba 
inicijavo Mokytojų dienos šventę, Šiurpuliukų dieną, linksmas ir netradicines naujametines - 
kalėdines veiklas. 

Siekiant ugdyti mokinių kritinį mąstymą, saugų elgesį internete ir gebėjimus atpažinti 
rizikas, pravestos medijų raštingumo edukacijos „Deepfake technologija: grėsmė ar galimybė?“. 
„Saugus elgesys internete“, „Probleminis interneto naudojimas“, „Pavojai žaidimuose ir 
socialiniuose tinkluose“.  

Mokykla nuolat dalyvauja įvairiose programose, projektuose: vaisių ir daržovių bei pieno 
vartojimo skatinimo programose „Pienas vaikams“ ir „Vaisiai mokykloms“; aplinkosauginiame 
projekte „Mes rūšiuojam“ (už surinktus taškus praturtintas Mokyklos sporto inventorius);  
labdaros ir paramos fondo „Švieskime vaikus“ projekte „Vaikų bibliotekėlė“ (Mokyklos 
bibliotekos fondas pasipildė 28 egz. lietuvių autorių knygomis); „Maisto banko“ organizuotoje 
akcijoje „Pasirašyk geriems darbams“.  

Sėkmingai įvykdytas projektas „Galimybių mokykla“ (NR. 10-072-P-0001) pagal 2021–
2030 m. švietimo plėtros programos pažangos priemonę Nr. 12-003-03-01-03 „Užtikrinti 
visiems prieinamą šiuolaikinį ugdymo turinį“. Gerinant ugdymo, atliepiančio mokinių amžių ir 
poreikius, kokybę,  siekiant užtikrinti visiems prieinamą šiuolaikinį ugdymo turinį, papildomai 
įsigyta 262 vnt. vadovėlių už 4139,17 eur. 

Įgyvendintos Palangos miesto savivaldybės remiamos neformaliojo vaikų švietimo 
(saviraiškos, prevencinės, pilietinio ir tautinio ugdymo) programos ir projektai: „Judėk, atrask, 
siek“ (1050 eur); „Renkuosi sveikatą“ (400 eur); mokinių iniciatyvų skatinimo projektas 

„Mokinių laisvalaikio ir žaidimų erdvė“ (700 eur),  skirtas stiprinti mokinių bendravimą, gerinti 
emocinę savijautą ir skatinti aktyvų, prasmingą laisvalaikį be telefonų ir kitų išmaniųjų 
įrenginių.  

Mokykloje atliktas veiklos kokybės įsivertinimas „Ugdymas ir  mokinių patirtys“ už 
2024-2025 m. m., kurio tikslas – įvertinti Mokyklos ugdymo(si) organizavimą, nustatyti 
stiprybes, tobulintinas sritis ir numatyti ugdymo kokybės gerinimo kryptis, remiantis mokinių, 
mokytojų ir tėvų (globėjų, rūpintojų) apklausų duomenimis. Nustatyti teigiami veiklos aspektai: 
ugdymo metodų ir veiklų įvairovė, efektyvus klasės valdymas; mokinių aktyvaus dalyvavimo 
skatinimas. Tobulintinos sritys: diferencijavimas, individualizavimas, suasmeninimas; 
ugdymo(si) integralumas. 

Siekiant Mokyklos bendruomenės narių fizinės ir emocinės aplinkos saugumo, 
patrauklių ugdymo(si) sąlygų sudarymo, atnaujintos Mokyklos erdvės, priemonės, įranga, 
baldai: suremontuota Mokyklos sporto salė, įrengta rekuperacinė ir šildymo/vėsinimo 
sistemos, pakeistas apšvietimas, atnaujinta elektros instaliacija, nupirkta nauja sportinė įranga; 
muzikos, matematikos klasėse, PMDG, metodiniame kabinete pakeista grindų danga ir 



atnaujinti baldai; apmokėtos elektroninės mokymosi aplinkos licencijos: Eduka (144 vnt.), 
Matematikos ekspertas (50 vnt.), Pedagogas.lt (12 vnt.); atlikti sensorinio kambario įrengimo 
darbai (suplanuotas įrangos įsigijimas), kiti kosmetiniai remontai; prie centrinio įėjimo įrengta 
elektroninė praėjimo į Mokyklą sistema – mokiniai ir Mokyklos darbuotojai į Mokyklą gali 
patekti tik su elektroniniais pažymėjimais, pašaliniai asmenys – iš anksto susiderinę su 
mokytojais ar administracija.  

Įgyvendinant informacijos teikimo asmenims su negalia jų pasirinktais prieinamais 
bendravimo būdais rekomendacijas, Mokyklos svetainė pritaikyta asmenims su negalia - 
informacija pateikiama lengvai suprantama ir gestų kalbomis bei regos negalią turintiems 
asmenims.  

Nuo 2025 m. sąskaitos Mokykloje sėkmingai administruojamos vieno langelio principu 
- įdiegta ir naudojama sąskaitų ir administravimo bendroji informacinė sistema (SABIS). 

2025 m. Mokykloje atliktos 5 kontroliuojančių institucijų patikros: Palangos miesto 
savivaldybės administracijos Centralizuotas vidaus audito skyrius - „Korupcijos rizikos 
valdymo vertinimas“ ir „Palangos miesto savivaldybės viešosios bibliotekos vidaus kontrolės 
vertinimas“;  Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Priežiūros departamento Klaipėdos 
apygardos priežiūros skyrius - „Viešojo maitinimo įmonės, ruošiančios vaikų maitinimą, 
patikrinimas“ (Mokyklos valgyklos atitiktis higienos reikalavimams įvertinta  5 puodeliais 
(balais); Palangos miesto  savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba - „Palangos miesto 
savivaldybės įstaigose taikomų atlygio politikų vertinimas“ ir „Mokymo lėšų paskirstymo ir 
panaudojimo vertinimas“. Pažeidimų nenustatyta, rekomendacijos įgyvendintos. 

Problemos, sąlygotos išorės faktorių: nepakankamas kai kurių pareigybių skaičius (pvz., 
0,5 etato socialinio pedagogo, psichologo); nuolat gausėjantys dokumentacijos srautai 
skaitmeninėse platformose, reikalaujantys didžiulių laiko sąnaudų ir naujų darbuotojų 
kompetencijų (reikalingi papildomi etatai, pvz., viešųjų pirkimų specialistas). 

 
 
 
 
Direktorė             _________________       Valda Šarkienė 
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I. BENDROJI DALIS 
 

Palangos Šventosios pagrindinė mokykla (toliau – Mokykla), kodas 190275132, yra 
juridinis asmuo, finansuojama iš Palangos miesto savivaldybės biudžeto. Pagrindinė veikla – 
švietimo paslaugų teikimas. 

Finansiniai metai prasideda  sausio 1d. ir baigiasi  gruodžio 31d. 
Šventosios pagrindinė mokykla kontroliuojamų, asocijuotų subjektų,  filialų ar 

struktūrinių vienetų neturi. 
Mokykloje per 2025 metus vidutiniškai dirbo 48 darbuotojai. 
Svarbių įvykių ar aplinkybių, kurios galėtų paveikti  Mokyklos veiklą finansinių ataskaitų 

sudarymo dieną nėra. 
Neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto Mokykla neturėjo finansinių metų  

pradžioje ir per ataskaitinį laikotarpį jų  neatsirado. 
Teisminių bylų ir kitų ginčių nagrinėjamų teismuose nėra. 
Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys  išreikšti  piniginiais vienetais- eurais. 

 
                                                     II. APSKAITOS POLITIKA 
         
 Mokyklos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS 
reikalavimais. Ataskaitų straipsnių kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra. Mokykla taiko 
tokią apskaitos politiką, kuri užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų kiekvieno taikytino 
VSAFAS reikalavimus. Apskaitos politika keičiama tik vadovaujantis 7-uoji VSAFAS „Apskaitos 
politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ ir taikoma vienodai visiems 
finansinių atskaitų straipsniams, kuriems turi įtakos apskaitos politikos keitimas. Apskaitos 
politikos ir apskaitinių įvykių keitimo per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 
 Mokykla, tvarkydama apskaitą ir sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, 
vadovaujasi apskaitos principais, kurie yra nurodyti 1 VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio 
pateikimas“ subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, 
kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo, turinio prieš viršenybės formą. 
 Mokyklos apskaita tvarkoma taikant dvejybinį įrašą. 
 Mokyklos ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami sąskaitų plano 
sąskaitose eurais ir centais, apvalinant iki šimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio), 
apskaitos dokumentai surašomi ir apskaitos registrai sudaromi lietuvių kalba. 
 Atskirų apskaitos objektų (materialiojo, nematerialiojo ir finansinio turto, atsargų, 
pinigų, įsipareigojimų, nemokamai gauto turto, atidėjinių, nuomos, finansinės nuomos 
(lizingo), pajamų ir sąnaudų apskaitos principai, įvertinimo būdai ir metodai nustatyti 
atitinkamą objektą reglamentuojančiuose Mokyklos apskaitos politikos skyriuose. 
 

Minimalios apskaitos politikos nuostatos 
 

Pajamos 
Mokykloje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu, vadovaujantis 10-ajame 

VSAFAS „Kitos pajamos“ ir 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ t. y. apskaitoje jos 



registruojamos tada, kai uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pagal palyginimo 
principą pajamos ir sąnaudos, susijusios su ta pačia ūkine operacija arba įvykiu, 
pripažįstamos tą patį ataskaitinį laikotarpį. Pajamos įvertinamos tikrąja verte. Pajamos 
skirstomos į grupes: pagrindinės veiklos pajamos, kitos veiklos pajamos, finansinės ir 
investicinės veiklos pajamos. 

Sąnaudos 
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos, įvertinamos, registruojamos vadovaujantis 

kaupimo ir palyginimo principais vadovaujantis 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“ nustatytais 
reikalavimais. Sąnaudos pripažįstamos ir registruojamos tą ataskaitinį laikotarpį, kai 
uždirbamos su jomis susijusios pajamos, t. y. parduodamos prekės arba suteikiamos 
paslaugos, atliekami veiksmai vykdant priskirtas funkcijas, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo 
laiką.  

Nematerialusis turtas 
       

     Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir 
nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Pirminio pripažinimo metu nematerialusis 
turtas apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina.  Po pirminio pripažinimo 
nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra 
parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.  
      Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 
turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. 
        Mokykloje patvirtinti nematerialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai: 

Eil. 
Nr. 

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto nusidėvėjimo 
(amortizacijos) 
normatyvas 
(metais) 

1 2 3 

 NEMATERIALUSIS TURTAS  

1. Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija 3 

2. Patentai, išradimai, licencijos, įsigytos kitos teisės* 10 

3. Kitas nematerialusis turtas 10 

   

 
 

Ilgalaikis materialusis turtas 
 

         Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 
12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ pateiktą sąvoką ir nustatytus ilgalaikio 
materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis 
turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo 
savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra.  
       Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą turto 
naudingo tarnavimo laiką.  
     Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas 
ir, jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi veiklos 
rezultatų ataskaitos kitos veiklos straipsnyje. 
      Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 
(tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. 
Mokykloje patvirtinti ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvai: 



Eil. 
Nr. 

Ilgalaikio turto grupės ir rūšys 

Turto nusidėvėjimo 
(amortizacijos) 
normatyvas 
(metais) 

1 2 3 

 MATERIALUSIS TURTAS  

5. Pastatai  

5.1. Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetonio; 
perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai ir betoniniai); monolitinio gelžbetonio 
pastatai, stambių blokų (perdengimai ir denginiai – gelžbetoniniai) pastatai 

140 

6.  Kiti statiniai  

6.3. Kiti statiniai   30 

7. Mašinos ir įrenginiai  

7.4. Apsaugos įranga 10 

7.5.2 Mobiliojo telefono ryšio įrenginiai 3 

7.7. Kitos mašinos ir įrenginiai 12 

8. Transporto priemonės  

8.3. Autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir 
puspriekabės 

7 

9. 
 

Baldai, biuro įranga ir kitas materialusis turtas  

9.1. Baldai 12 

9.2. Kompiuteriai ir jų įranga 3 

9.3. Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės 3 

9.4. Kita biuro įranga 5 

9.2 Kitas ilgalaikis materialusis turtas  

9.2.1 Scenos meno priemonės 15 

9.2.2. Muzikos instrumentai  

9.5.4. Pianinai, rojaliai, arfos 20 

9.5.7 Ūkinis inventorius ir kiti reikmenys 10 

9.5.9 Kitas ilgalaikis materialusis turtas 10 

 
Biologinis turtas 

 
Biologinio turto mokykla neturi. 

Atsargos 
                                                      

       Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. Pirminio 
pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaita – 
įsigijimo savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai kuri iš jų mažesnė. 
Apskaičiuojant atsargų, sunaudotų įstaigos veiklai, taikomas konkrečių kainų arba FIFO 
įkainojimo metodas. Atsargų įkainojimo metodo pasirinkimas priklauso nuo atsargų 
pobūdžio. Kai atsargos perduodamos naudoti, jų balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis 
to laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos. Prie atsargų priskiriamas 
neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto 
įtraukiama į sąnaudas.  Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita tvarkoma 
nebalansinėse sąskaitose.     
                                                 

Finansinis turtas  



   Mokykloje finansinis turtas apskaitoje registruojamas tik tad, kai Mokykla gauna arba 
pagal vykdomąją sutartį įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą. 
 

Gautinos sumos 
 

       Gautinų sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas 
ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“. Gautinos sumos 
pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.  
 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai 
 

       Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Mokykla naudoja  4 bankines sąskaitas: 
biudžetinėms  ir mokinio krepšelio lėšoms, nemokamo maitinimo ir specialiosios programos 
lėšoms,  pajamų už patalpų nuoma įmokoms , pavedimų lėšoms, projektams vykdyti lėšoms. 
      Pavedimai  bankui pateikiami naudojantis AB Šiaulių banko paslaugomis. Iš banko 
gaunami sąskaitų išrašai saugomi prie atitinkamos sąskaitos bankinių dokumentų, kurie 
pagrindžiami banko išrašais. 
 

Finansavimo sumos 
    

        Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ajame VSAFAS „Finansavimo sumos“ 
nustatytus kriterijus. Gautos  finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į: finansavimo 
sumas nepiniginiam turtui įsigyti ir finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti. 
        Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo      
pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. 
 

Finansiniai įsipareigojimai 
 

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 
vadovaujantis 17-ajme VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ , 18-ame 
VSAFAS „Atidėjinai,  neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai 
įvykai“, 19-ajame VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo 
sutartys“ ir 24-ajme VSAFAS „Su darbo santykiais susijusios išmokos“ nustatyta tvarka. 
Įsipareigojimai skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Pirminio pripažinimo metu finansiniai 
įsipareigojimai įvertinami ir registruojami įsigijimo savikaina. 

 
Atidėjiniai 

 
 Atidėjiniai pripažįstami ir registruojami apskaitoje tik tada, kai dėl įvykio 
praeityje įstaiga turi dabartinę teisinę prievolę ar neatšaukiamą pasižadėjimą, ir tikėtina, kad 
jam įvykdyti bus reikalingi ištekliai, o įsipareigojimo suma gali būti patikimai įvertinta. 
 

Pajamos 
 

              Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Pajamomis laikoma tik pačios įstaigos 
gaunama ekonominė nauda.  Pajamomis nepripažįstamos trečiųjų asmenų vardu surinktos 
sumos, kadangi tai nėra įstaigos gaunama ekonominė nauda.  
     Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 
laikotarpį per kurį yra uždirbamos,  nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento. Detalūs 
pajamų apskaitos ypatumai nustatyti „Pajamų apskaitos tvarkos apraše“ 
 



Sąnaudos 
    

     Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. 
Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 
ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų 
išleidimo laiką. Tais atvejais kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma 
tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos 
ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį 
laikotarpį, kad buvo patirtos, sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų 
arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir 
palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos sumos, sąnaudų dydis įvertinamas 
diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą. 
 

Sandoriai užsienio valiuta 
  

 Sandorių užsienio valiuta Mokykla iki šiol neturėjo. 
Sandoriai užsienio valiuta pirminio pripažinimo metu registruojami apskaitoje pagal 
sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio valiutos kursą. Pelnas ir 
nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta išreikšto turto ir įsipareigojimų 
likučių perkainojimo dieną yra registruojami finansinės ir investicinės veiklos pajamų ar 
sąnaudų sąskaitose.  
   Detalūs užsienio valiutos kurso pasikeitimo apskaitos ypatumai aprašomi 
Finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos 
apraše. 
 

Turto nuvertėjimas 
 

Per ataskaitinį laikotarpį turtas nuvertintas nebuvo. 
Mokykla vertina turto nuvertėjimą, t. y. nustato turto atsiperkamąją vertę, jeigu yra 

turto nuvertėjimo požymių. Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal 
nuvertėjimo požymius. Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, Mokykla nustato, ar yra turto 
nuvertėjimo požymių. 

Detalūs turto nuvertėjimo apskaitos ypatumai aprašomi „Ilgalaikio materialiojo turto 
apskaitos tvarkos apraše“, „Nematerialiojo turto apskaitos tvarkos apraše“, „Atsargų apskaitos 
tvarkos apraše“, bei „Gautinų sumų apskaitos tvarkos apraše“. 

 
Neapibrėžtieji įsipareigojimai ir neapibrėžtasis turtas 

 
Per ataskaitinį laikotarpį tokių įsipareigojimų ir turto Mokykla neturėjo. Sprendimų 

dėl teisinių ginčų nebuvo. 
 

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai 
 

      Įvykių, pasibaigus ataskaitiniams laikotarpiui, apskaitos ir pateikimo finansinėse 
ataskaitose principai pateikti 18-ajame VSAFAS „ Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, 
neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai. 
Įvykiai, kurie suteikia papildomos informacijos apie finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio 
laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai). Atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms 
finansinėms atskaitoms, yra parodomi finansų būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų 
ataskaitose, jei informacija apie juos gaunama iki sausio 10d.  



 Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turto ir įsipareigojimų, taip pat pajamų ir sąnaudų 
tarpusavio užskaita negalima, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent 
tokios užskaitos . 
 

Segmentai 
 

          Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 

25-ajame VSAFAS „Segmentai“. Pagal valstybės funkcijų klasifikaciją Mokyklos apskaita pagal 

segmentus  priskiriama „Švietimo“ grupei. 

Apskaitinių įverčių keitimas 

 

           Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo 

remtasi atliekant įvertinimą, arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. 

 

Apskaitos klaidų taisymas 
 

 Apskaitos klaidos taisomos vadovaujantis 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, 
apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“ nustatytomis taisyklėmis. 
 Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių 
ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Klaidos taisomos tame laikotarpyje, kai jos 
buvo pastebėtos.  
  

III. PASTABOS 
 
 Informacija apie nematerialųjį turtą.  P03 
13 VSAFAS „Nematerialusis turtas“ 1 priedas 
 Nematerialiojo turto vienetų , kurių  naudingo tarnavimo laikas neribotas  mokykla neturi. 
 Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas ,tačiau vis dar naudojimas veikloje, 
įsigijimo savikaina 777,89 Eur. 
Nematerialiojo turto , kurio kontrolę riboja sutartis ar teisės aktai ,ir turto, užstatyto kaip 
įsipareigojimų įvykdymo garantija ,  ir turto, kuris nebenaudojimas  mokykloje , nėra. 
 Naujo turto ,  įsigyto perduoti, ir patikėjimo teise perduoto kitiems  subjektams , mokykloje 
nėra. 
Mokyklos apskaitoje nėra nustatyta nematerialiojo turto nuvertėjimo. 

 Informacija apie ilgalaikį materialųjį turtą P12 
12 VSAFAS Ilgalaikis turtas“ 1 priedas 
 Mokykloje  yra  IMT , kuris  visiškai nudėvėtas , tačiau  vis dar naudojimas veikloje, jų   
įsigijimo savikaina . 
Eil.Nr.  IMT grupes pavadinimas IMT įsigijimo savikaina , Eur. 
1. Pastatai 1260,14 
2. Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis 

turtas 
88902,69 

Nėra IMT kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai , ir turto ,užstatyto kaip įsipareigojimų 
įvykdymo garantija mokykloje nėra. 
Nėra IMT, kuris nebenaudojimas veikloje ir turto , kuris laikinai nenaudojimas  mokyklos 
veikloje nėra. 
Nėra Žemės ir pastatų,  kurie nenaudojami įprastinėje veikloje ir laikomi vien tiktai pajamoms 
iš nuomos nėra. 
Nėra IMT įsigyto pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis ,  kurio finansinės nuomos 
(lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs. 



Neturime pasirašytų sutarčių dėl IMT įsigijimo ateityje. 
Neturime IMT, priskirto prie žemės , kilnojamųjų ar nekilnojamųjų kultūros vertybių grupių. 
Neturime IMT perduoto Turto bankui. 
Mokykloje neužfiksuota IMT nuvertėjimo. 
Informacija apie atsargas (pastaba P08) 
Informacija pateikiama lentelių forma, 8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priedas. 
Per apyskaitinį laikotarpį nebuvo užregistruota atsargų vertės sumažėjimo ar atkūrimo. 
Neturime pas trečiuosius asmenis laikomų atsargų. 
Atsargų likutį sudaro maisto atsargų likutis – 1087,02 eur.,  degalų likutis – 86,77 eur. 
Per vienus metus gautinas sumos (pastaba P17) 
Informacija pateikiama lentelių forma, 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 
įsipareigojimai“ 7 priedas. 
Pinigai ir pinigų ekvivalentai (pastaba P17-8) 
Informacija pateikiama lentelių forma, 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir 
finansiniai įsipareigojimai“ 8 priedas. 
Pinigų likutis bankų sąskaitose – 2554,96  Eur., iš jų: 
2546,26 eurų GPM paramos nepanaudotas likutis. 
8,70 eurų tėvų įmokos už mokinių maitinimą. 
Finansavimo sumos (pastaba P20) 
Informacija pateikiama lentelių forma 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4, 5 priedai. 
Įsipareigojimai (pastaba P17) 
Informacija pateikiama lentelių forma 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 
įsipareigojimai“ 12 ,13 priedai. 
Kitos pajamos (pastaba P10) 
Informacija pateikiama lentelių forma, 10- ojo VSAFAS “ Pagrindinės  veiklos kitos pajamas ” 
1, 2 priedai : pajamos už paslaugas (mokinių maitinio organizavimas už grynus pinigus) –
35493,92 Eur.  
pajamos už paslaugos  (patalpų nuomą)-  39059,00 Eur. 
Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos (pastaba P24) 
Informacija pateikiama lentelių forma, 24-ojo VSAFAS „ Su darbo santykiais susijusios 
išmokos“, 1 priedas 
11. Segmentai. P25 
11.1.Informacija pateikiama lentelių forma, 25-ojo VSAFAS „Segmentai“, 1 priedas. 
 
 
 
Direktorė                                                                                                                        Valda Šarkienė 
 
 
Vyr.  buhalterė                                                                                                            Jūratė Valiukienė 
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eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  1.056.603,15 916.805,30
I Nematerialusis turtas P03 2.453,29 2.676,43
I.1    Plėtros darbai  
I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  2.453,29 2.676,43
I.3    Kitas nematerialusis turtas  
I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  
I.5    Prestižas  
II Ilgalaikis materialusis turtas P04 1.054.149,86 914.128,87
II.1    Žemė  
II.2    Pastatai  635.129,27 648.557,19
II.3    Infrastruktūros statiniai  
II.4    Kiti statiniai  151.288,36 157.702,76
II.5    Mašinos ir įrenginiai  10.980,00
II.6    Transporto priemonės  0,00 3.877,58
II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  87.030,23 103.991,34
II.8    Kultūros ir kitos vertybės  
II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  169.722,00
III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  
B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUMPALAIKIS TURTAS  112.848,99 139.068,10
I Atsargos P08 1.173,79 1.160,21
I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  
I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  1.173,79 1.160,21
I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  
I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  
I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  
II Išankstiniai apmokėjimai P09 126,56
III Per vienus metus gautinos sumos P10 108.993,68 135.225,14
III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  
III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  
III.3    Gautinos finansavimo sumos  
III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 1.276,30 1.387,54
III.5    Sukauptos gautinos sumos  107.453,95 133.837,60
III.6    Kitos gautinos sumos  263,43
IV Trumpalaikės investicijos
V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 2.554,96 2.682,75

IŠ VISO TURTO:  1.169.452,14 1.055.873,40
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 1.046.481,57 899.182,32
I Iš valstybės biudžeto 303,30 1.420,59
II Iš savivaldybės biudžeto 1.037.627,99 885.138,40
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 2.050,72 6.518,39
IV Iš kitų šaltinių 6.499,56 6.104,94
E ĮSIPAREIGOJIMAI 109.808,22 127.322,68
I Ilgalaikiai įsipareigojimai
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 109.808,22 127.322,68
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 7.608,23 12.039,11
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 173,04
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 102.199,99 115.110,53
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 13.162,35 29.368,40
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 13.162,35 29.368,40
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas -16.206,05 -6.305,49
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 29.368,40 35.673,89
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

1.169.452,14 1.055.873,40

Direktorė ____________ Valda Šarkienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė  ____________  Jūratė Valiukienė
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 35.673,89 35.673,89
2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X
6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -6.305,49 -6.305,49

9 Kiti pokyčiai
10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 29.368,40 29.368,40

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X
14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -16.206,05 -16.206,05
18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 13.162,35 13.162,35

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
 

Direktorė Valda Šarkienė

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 9.059,53 0,00 9.059,53 23.109,90 0,00 23.109,90
I Įplaukos 1.638.938,67 0,00 1.638.938,67 1.393.256,07 0,00 1.393.256,07
I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.482.251,17 0,00 1.482.251,17 1.255.867,59 0,00 1.255.867,59
I.1.1       Iš valstybės biudžeto 756.705,00 0,00 756.705,00 617.731,53 0,00 617.731,53
I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 721.407,00 0,00 721.407,00 630.884,00 0,00 630.884,00
I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 4.139,17 0,00 4.139,17 5.786,89 0,00 5.786,89
I.1.4       Iš kitų šaltinių 1.465,17 0,00 1.465,17
I.2    Iš mokesčių
I.3    Iš socialinių įmokų
I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 74.135,57 0,00 74.135,57 63.213,51 0,00 63.213,51
I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 82.551,93 0,00 82.551,93 74.174,97 0,00 74.174,97
I.6    Gautos palūkanos
I.7    Kitos įplaukos
II Pervestos lėšos -74.135,57 0,00 -74.135,57 -73.332,69 0,00 -73.332,69
II.1    Į valstybės biudžetą
II.2    Į savivaldybių biudžetus -74.135,57 0,00 -74.135,57 -73.332,69 0,00 -73.332,69
II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4    Į kitus išteklių fondus
II.5    Viešojo sektoriaus subjektams
II.6    Kitiems subjektams
III Išmokos P02 -1.555.743,57 0,00 -1.555.743,57 -1.296.813,48 0,00 -1.296.813,48
III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.150.708,00 0,00 -1.150.708,00 -982.445,80 0,00 -982.445,80
III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -70.739,72 0,00 -70.739,72 -53.352,52 0,00 -53.352,52
III.3    Komandiruočių -142,53 0,00 -142,53
III.4    Transporto -14.031,00 0,00 -14.031,00 -14.421,89 0,00 -14.421,89
III.5    Kvalifikacijos kėlimo -1.649,00 0,00 -1.649,00 -1.532,25 0,00 -1.532,25
III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -185.654,91 0,00 -185.654,91 -77.355,07 0,00 -77.355,07
III.7    Atsargų įsigijimo -30.600,00 0,00 -30.600,00 -138.982,74 0,00 -138.982,74
III.8    Socialinių išmokų -1.038,00 0,00 -1.038,00 -3.696,00 0,00 -3.696,00
III.9    Nuomos
III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -101.322,94 0,00 -101.322,94 -24.884,68 0,00 -24.884,68
III.11    Sumokėtos palūkanos
III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir
išankstiniai 
apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai
Išankstiniai 
apmokėjimai

Prestižas
  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

3.662,36 3.662,36

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 1.102,39 1.102,39
2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2       neatlygintinai gauto nematerialiojo turto
      įsigijimo savikaina

1.102,39 1.102,39

2.3       nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės
      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

-2.017,70 -2.017,70

3.1       parduoto
3.2       perduoto
3.3       nurašyto -2.017,70 -2.017,70
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

2.747,05 2.747,05

6.1

     Iš jos:
     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar
     pasigaminimo savikaina

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -985,93 X X X -985,93

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma

X X X X

9 Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį

X -1.325,53 X X X -1.325,53

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma

X 2.017,70 X X X 2.017,70

10.1    parduoto X X X X
10.2    perduoto X X X X
10.3    nurašyto X 2.017,70 X X X 2.017,70
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -293,76 X X X -293,76

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir
išankstiniai 
apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai
Išankstiniai 
apmokėjimai

Prestižas
  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

2.453,29 2.453,29

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

2.676,43 2.676,43

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

1.130.482,29 193.811,55 40.714,09 280.376,40 1.645.384,33

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

10.980,00 10.450,53 169.722,00 191.152,53

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4
   papunkčiuose) įsigijimo savikaina

9.378,47 169.722,00 179.100,47

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 10.980,00 1.072,06 12.052,06

2.3
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo
   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir
   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  
ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

3.1    parduoto
3.2    perduoto
3.3    nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-) -7.694,75 -7.694,75
5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

1.130.482,29 193.811,55 10.980,00 40.714,09 283.132,18 169.722,00 1.828.842,11

6.1

   Iš jos:
   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis
   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo
   savikaina

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-481.925,10 -36.108,79 -36.836,51 -176.385,06 X -731.255,46

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 
suma

-535,45 X -535,45

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

-13.427,92 -6.414,40 -3.877,58 -24.878,81 X -48.598,71

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)

X

10.1    parduoto X
10.2    perduoto X
10.3    nurašyto X
11 Pergrupavimai (+/-) 5.697,37 X 5.697,37
12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-495.353,02 -42.523,19 -40.714,09 -196.101,95 X -774.692,25

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 
suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto
18.2    perduoto
18.3    nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

635.129,27 151.288,36 10.980,00 0,00 87.030,23 169.722,00 1.054.149,86

22.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 
ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

648.557,19 157.702,76 3.877,58 103.991,34 914.128,87

23.1

   Iš jos:
   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius
   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio
   finansinės nuomos (lizingo) sutarties
   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus
   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3
   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės
   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto
   veikloje turto likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 

materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.5    laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus
   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6
   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,
   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos
   gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 
sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma 
iki perdavimo
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 1.160,21 1.160,21
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 133.016,35 133.016,35
2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 132.035,77 132.035,77
2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 980,58 980,58

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  
(3.1+3.2+3.3+3.4)

-133.002,77 -133.002,77

3.1    Parduota
3.2    Perleista (paskirstyta)
3.3    Sunaudota veikloje -133.002,77 -133.002,77
3.4    Kiti nurašymai
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

1.173,79 1.173,79

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10
Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį 
suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota
11.2    Perleista (paskirstyta)
11.2    Sunaudota veikloje
11.3    Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(6-14)

1.173,79 1.173,79

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-7)

1.160,21 1.160,21

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.ti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 126,56
1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams
1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai 126,56
1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 126,56

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

108.993,68 107.453,95 135.225,14 133.837,60

1.1    Gautinos finansavimo sumos
1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos
1.2.1       Gautini mokesčiai
1.2.2       Gautinos socialinės įmokos
1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 1.276,30 1.387,54
1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes
1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 1.276,30 1.387,54
1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5       Kitos
1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5    Sukauptos gautinos sumos 107.453,95 107.453,95 133.837,60 133.837,60
1.5.1       Iš biudžeto 107.453,95 107.453,95 133.837,60 133.837,60
1.5.2       Kitos
1.6    Kitos gautinos sumos 263,43

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 108.993,68 107.453,95 135.225,14 133.837,60

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto 

asignavimai
Iš viso Biudžeto 

asignavimai
1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

1.1    Pinigai bankų sąskaitose

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

2.554,96 2.682,75

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 2.554,96 2.682,75

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 2.554,96 2.682,75

5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

1.420,59 756.705,00 0,00 694,66 -758.516,95

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.420,59 22.260,36 694,66 -24.072,31

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 756.705,00 -22.260,36 -734.444,64

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

885.138,40 721.407,00 0,00 12.083,07 -581.000,48

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 885.138,40 255.980,94 12.083,07 -115.574,42

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 721.407,00 -255.980,94 -465.426,06

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

6.518,39 4.139,17 0,00 821,85 -9.428,69

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 6.518,39 4.139,17 821,85 -9.428,69

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 4.139,17 -4.139,17

4 Iš kitų šaltinių 6.104,94 598,11 329,88 -533,37

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.422,17 734,62 329,88 -533,37

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.682,77 -136,51

5 Iš viso finansavimo sumų 899.182,32 1.482.251,17 598,11 13.929,46 -1.349.479,49

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

303,30

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 303,30

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.037.627,99

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 1.037.627,99

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

2.050,72

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 2.050,72

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4 Iš kitų šaltinių 6.499,56

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 3.953,30

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.546,26

5 Iš viso finansavimo sumų 1.046.481,57
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     Patvirtinta
ID: -2147350542

D/L: 2026-02-27 11:25:18

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

1.420,59 1.420,59 303,30 303,30

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

885.138,40 885.138,40 1.037.627,99 1.037.627,99

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

6.518,39 6.518,39 2.050,72 2.050,72

4 Iš kitų šaltinių 6.104,94 6.104,94 6.499,56 6.499,56
5 Iš viso 899.182,32 899.182,32 1.046.481,57 1.046.481,57

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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  Patvirtinta

 ID: -2147350542

D/L: 2026-02-27 11:2

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

Eil.
Nr.

Grupė Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

Vidutinis 
darbuotojų 

skaičius
Pareiginė alga

Priedai, 
priemokos, 

premijos

Darbuotojo 
išlaidų 

kompensavima
s 

Išmokos 
diplomatams ir 

jų šeimų 
nariams

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai
3 Valstybės tarnautojai
3.1    einantys vadovaujamas pareigas
3.2    patarėjai
3.3    specialistai
4 Kariai
5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis 48 -1.063.691,16 -36.986,40 -36.169,13 45 -881.198,67 -86.791,10 -62.229,54
5.1    einantys vadovaujamas pareigas 2,0 -108.305,21 -2.095,18 -8.239,36 2,0 -94.034,36 -15.682,62 -17.453,38
5.2    kiti darbuotojai 46,0 -955.385,95 -34.891,22 -27.929,77 43,0 -787.164,31 -71.108,48 -44.776,16
6 Kiti
7 Iš viso: 48 -1.063.691,16 -36.986,40 -36.169,13 45 -881.198,67 -86.791,10 -62.229,54
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -15.231,67 -528,63 -586,55 X -12.595,00 -1.240,48 -889,00

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO S

Ataskaitinis laikotarpis

Darbo užmokesčio sąnaudos

IO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE 

Darbo užmokesčio sąnaudos

Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
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  Patvirtinta
ID: -2147350542

D/L: 2026-02-27 11:25:18

 eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.367.576,50 1.356.859,54
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.332.082,58 1.325.655,40
I.1    Iš valstybės biudžeto 759.796,55 653.367,30
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 561.753,59 657.671,51
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 9.999,07 11.867,18
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 533,37 2.749,41
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 35.493,92 31.204,14
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 35.493,92 31.204,14
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.422.841,55 -1.396.285,03
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -1.136.846,69 -1.030.219,31
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -49.924,24 -46.316,82
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -66.509,85 -62.860,41
IV KOMANDIRUOČIŲ -142,53
V TRANSPORTO -8.700,74 -14.421,89
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -6.767,43 -1.532,25
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -8.569,71 -47.926,12
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -120.256,53 -154.221,48
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ -1.038,00 -3.696,00
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -24.228,36 -34.948,22
XIV KITOS
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -55.265,05 -39.425,49
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 39.059,00 33.120,00
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS P21 39.059,00 33.120,00
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

-16.206,05 -6.305,49

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -16.206,05 -6.305,49
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorė ____________ Valda Šarkienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ____________ Jūratė Valiukienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -9.187,32 0,00 -9.187,32 -23.997,29 0,00 -23.997,29
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -9.187,32 0,00 -9.187,32 -23.997,29 0,00 -23.997,29
II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas
III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas
V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas
VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI
I Įplaukos iš gautų paskolų
II Gautų paskolų grąžinimas
III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti
IV.1    Iš valstybės biudžeto
IV.2    Iš savivaldybės biudžeto
IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) -127,79 0,00 -127,79 -887,39 0,00 -887,39
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 2.682,75 2.682,75 3.570,14 3.570,14

III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2.554,96 2.554,96 2.682,75 2.682,75

Direktorė Valda Šarkienė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Jūratė Valiukienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 515260,00 515260,00 515260,00 515260,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 422246,00 422246,00 422246,00 422246,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 415650,00 415650,00 415650,00 415650,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 415650,00 415650,00 415650,00 415650,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 415650,00 415650,00 415650,00 415650,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 415650,00 415650,00 415650,00 415650,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6596,00 6596,00 6596,00 6596,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6596,00 6596,00 6596,00 6596,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6596,00 6596,00 6596,00 6596,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6596,00 6596,00 6596,00 6596,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 90004,00 90004,00 90004,00 90003,98

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 90004,00 90004,00 90004,00 90003,98

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 90004,00 90004,00 90004,00 90003,98

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 90004,00 90004,00 90004,00 90003,98

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 278,00 278,00 278,00 277,94

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1055,00 1055,00 1055,00 1055,12

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 130,00 130,00 130,00 130,13

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 5088,00 5088,00 5088,00 5088,26

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 621,00 621,00 621,00 621,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 67295,00 67295,00 67295,00 67295,14

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4329,00 4329,00 4329,00 4329,89

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 11208,00 11208,00 11208,00 11206,50

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 3010,00 3010,00 3010,00 3010,02

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 3010,00 3010,00 3010,00 3010,02

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 3010,00 3010,00 3010,00 3010,02

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 3010,00 3010,00 3010,00 3010,02

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 3010,00 3010,00 3010,00 3010,02

IŠ VISO 

336 515260,00 515260,00 515260,00 515260,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Valda Šarkienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 170561,00 170561,00 170561,00 170561,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 170561,00 170561,00 170561,00 170561,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 170561,00 170561,00 170561,00 170561,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 170561,00 170561,00 170561,00 170561,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 170561,00 170561,00 170561,00 170561,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5445,00 5445,00 5445,00 5445,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 162771,00 162771,00 162771,00 162771,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2345,00 2345,00 2345,00 2345,00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 9439,00 9439,00 9439,00 9439,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 9439,00 9439,00 9439,00 9439,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 9439,00 9439,00 9439,00 9439,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 9439,00 9439,00 9439,00 9439,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 9439,00 9439,00 9439,00 9439,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176 9439,00 9439,00 9439,00 9439,00

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1.4.2.1. Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo aplinkų kūrimas, 

atnaujinimas ir priežiūra



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.4.2.1. Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo aplinkų kūrimas, 

atnaujinimas ir priežiūra

IŠ VISO 

336 180000,00 180000,00 180000,00 180000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Valda Šarkienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 02 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 14395,00 14395,00 14395,00 14395,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 605,00 605,00 605,00 605,00

IŠ VISO 

336 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valda Šarkienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.15 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1.4.2.3. IT sistemų diegimas ir atnaujinimas švietimo įstaigose



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

Savivaldybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8586,00 8586,00 8586,00 8586,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 8586,00 8586,00 8586,00 8586,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 8586,00 8586,00 8586,00 8586,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8586,00 8586,00 8586,00 8586,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 8586,00 8586,00 8586,00 8586,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 8586,00 8586,00 8586,00 8586,00

IŠ VISO 

336 8586,00 8586,00 8586,00 8586,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Papildomos švietimo paslaugos

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valda Šarkienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1.4.1.5. Nemokamo mokinių pavėžėjimo visame Palangos mieste užtikrinimas



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 723732,00 723732,00 723732,00 723732,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 712237,00 712237,00 712237,00 712237,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 701569,00 701569,00 701569,00 701569,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 701569,00 701569,00 701569,00 701569,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 701569,00 701569,00 701569,00 701569,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 701569,00 701569,00 701569,00 701569,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 10668,00 10668,00 10668,00 10668,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 10668,00 10668,00 10668,00 10668,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 10668,00 10668,00 10668,00 10668,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 10668,00 10668,00 10668,00 10668,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9245,00 9245,00 9245,00 9245,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9245,00 9245,00 9245,00 9245,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9245,00 9245,00 9245,00 9245,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9245,00 9245,00 9245,00 9245,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1028,00 1028,00 1028,00 1028,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 887,00 887,00 887,00 887,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7330,00 7330,00 7330,00 7330,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2250,00 2250,00 2250,00 2250,00

IŠ VISO 

336 723732,00 723732,00 723732,00 723732,00

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Valda Šarkienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2840,00 2840,00 2840,00 2840,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 2840,00 2840,00 2840,00 2840,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 2840,00 2840,00 2840,00 2840,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2840,00 2840,00 2840,00 2840,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 2840,00 2840,00 2840,00 2840,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2840,00 2840,00 2840,00 2840,00

IŠ VISO 

336 2840,00 2840,00 2840,00 2840,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valda Šarkienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1.1.4.7.4. Skaitmeninio ugdymo pletra



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 554,00 554,00 554,00 554,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 554,00 554,00 554,00 554,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 546,00 546,00 546,00 546,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 546,00 546,00 546,00 546,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 546,00 546,00 546,00 546,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 546,00 546,00 546,00 546,00

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8,00 8,00 8,00 8,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8,00 8,00 8,00 8,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8,00 8,00 8,00 8,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8,00 8,00 8,00 8,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos
27

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32

2 3 Palūkanos 33

2 3 1 Palūkanos 34

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 35

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 36

2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
37

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 38

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 39

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
41

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos
42

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 43

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 44

2 3 1 3 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus  

subjektams
45

2 3 1 3 1 Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
46

2 3 1 3 1 1 Palūkanos valstybės biudžetui 47

2 3 1 3 1 2 Palūkanos savivaldybių biudžetams 48

2 3 1 3 1 3 Palūkanos nebiudžetiniams fondams 49

2 3 2 Žemės nuoma 50

2 3 2 1 Žemės nuoma 51

2 3 2 1 1 Žemės nuoma 52

2 3 2 1 1 1 Žemės nuoma 53

2 4 Subsidijos 54

2 4 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 55

2 4 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 56

2 4 1 1 1 Subsidijos iš biudžeto lėšų 57

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 58

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 59

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 60

2 5 Dotacijos 61

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 62



3

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

2 5 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 63

2 5 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms 64

2 5 1 1 1 1 Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems 

tikslams
65

2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 66

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 67

2 5 2 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 68

2 5 2 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 69

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 

einamiesiems tikslams
70

2 5 2 1 1 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui 

įsigyti 
71

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams
72

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
73

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
74

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams einamiesiems tikslams
75

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems 

tikslams
76

2 5 3 2 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
77

2 5 3 2 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
78

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams turtui įsigyti
79

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 80

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 81

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 82

2 6 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 83

2 6 1 1 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 84

2 6 1 1 1 1 Muitai 85

2 6 1 1 1 2 Cukraus sektoriaus mokesčiai 86

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
87

2 6 2 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 88

2 6 2 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 89

2 6 2 1 1 1 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 
90

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
91

2 6 3 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
92

2 6 3 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
93

2 6 3 1 1 1 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi 

ištekliai 
94

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
95



4

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

2 6 4 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
96

2 6 4 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
97

2 6 4 1 1 1 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės 

Karalystės naudai
98

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
99

2 6 5 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
100

2 6 5 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, 

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
101

2 6 5 1 1 1 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  

delspinigiai ir neigiamos palūkanos
102

2 6 6

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
103

2 6 6 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
104

2 6 6 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
105

2 6 6 1 1 1

Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai
106

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 108

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
109

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos)
110

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais
111

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra
112

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
113

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
115

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
116

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 
117

2 7 2 2 Rentos
118

2 7 2 2 1 Rentos
119

2 7 2 2 1 1 Rentos
120

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra
125

2 8 Kitos išlaidos
126

2 8 1 Kitos išlaidos 127

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
128

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams
129

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 
130

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
131

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 132

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti
133

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 135

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar 

kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos

136

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

137

2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

138

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

139

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų (ne 

valdžios sektoriui)

140

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos

141

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos einamiesiems tikslams

142
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos einamiesiems tikslams

143

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos einamiesiems tikslams 

savivaldybėms

144

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos einamiesiems tikslams kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams

145

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos einamiesiems tikslams ne 

valdžios sektoriui

146

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos investicijoms

147

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos investicijoms

148

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos investicijoms, skirtoms 

savivaldybėms

149
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos investicijoms kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams

150

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės  finansinės paramos, bendrojo 

finansavimo lėšos ir kitos bendrai 

finansuojamiems iš Europos Sąjungos ar kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

projektams įgyvendinti skirtos valstybės 

biudžeto lėšos investicijoms ne valdžios 

sektoriui

151

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
155

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
156

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 
157

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
158

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
159

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
160

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos
161

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
162

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos
165

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos
167
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
168

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos
169

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos
170

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos
171

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 

išlaidos
172

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos
173

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
176

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
179

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

įsigijimo išlaidos

180

3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos
181

3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
182

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
183

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos
184

3 1 3 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
185

3 1 3 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
186

3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo 

išlaidos
187

3 1 3 2 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos
188

3 1 3 2 1 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos
189

3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos
190

3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo 

išlaidos
191

3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos
192
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, 

įsigijimo išlaidos
193

3 1 3 2 1 5 Karinių atsargų įsigijimo išlaidos
194

3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos
195

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
196

3 1 4 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo)  

išlaidos
197

3 1 4 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
198

3 1 4 1 1 1 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) 

išlaidos
199

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
200

3 1 5 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
201

3 1 5 1 1 Biologinio turto ir žemės gelmių  išteklių 

įsigijimo išlaidos
202

3 1 5 1 1 1
Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 203

3 1 5 1 1 2
Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 204

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo 

išlaidos
205

3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(finansinio turto įsigijimo ar investavimo 

išlaidos)

206

3 2 1 Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į rezidentus išlaidos)
207

3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
208

3 2 1 1 1 Grynieji pinigai
209

3 2 1 1 1 1 Grynieji pinigai
210

3 2 1 1 2 Pervedamieji indėliai 
211

3 2 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
212

3 2 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
213

3 2 1 1 3 Kiti indėliai
214

3 2 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
215

3 2 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 
216

3 2 1 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
217
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

3 2 1 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų)
218

3 2 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
219

3 2 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

rezidentų)
220

3 2 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
221

3 2 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

rezidentų)
222

3 2 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
223

3 2 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš rezidentų)
224

3 2 1 4 Paskolos (suteiktos rezidentams)
225

3 2 1 4 1 Paskolos (suteiktos rezidentams)
226

3 2 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

rezidentams)
227

3 2 1 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams)
228

3 2 1 5 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 229

3 2 1 5 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 
230

3 2 1 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 231

3 2 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 232

3 2 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 233

3 2 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
234

3 2 1 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
235

3 2 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 236

3 2 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
237

3 2 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
238

3 2 2 Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos 

(investavimo į nerezidentus išlaidos) 239

3 2 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 240

3 2 2 1 1 Grynieji pinigai 241

3 2 2 1 1 1 Grynieji pinigai 242

3 2 2 1 2 Pervedamieji indėliai
243

3 2 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
244

3 2 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
245

3 2 2 1 3 Kiti indėliai
246
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

3 2 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
247

3 2 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
248

3 2 2 2 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
249

3 2 2 2 1 Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų)
250

3 2 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
251

3 2 2 2 1 2 Ilgalaikiai  vertybiniai popieriai (įsigyti iš 

nerezidentų)
252

3 2 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
253

3 2 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš 

nerezidentų)
254

3 2 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų) 255

3 2 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(įsigytos iš nerezidentų)
256

3 2 2 4 Paskolos (suteiktos nerezidentams)
257

3 2 2 4 1 Paskolos (suteiktos nerezidentams) 258

3 2 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (suteiktos 

nerezidentams)
259

3 2 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams)
260

3 2 2 5 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
261

3 2 2 5 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
262

3 2 2 5 1 1 Akcijos (įsigytos iš nerezidentų)
263

3 2 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
264

3 2 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
265

3 2 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
266

3 2 2 7 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
267

3 2 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (suteiktos)
268

3 2 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(suteiktos)
269

3 2 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos)
270

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos) 
271
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

skolos)

272

3 3 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai
273

3 3 1 1 1 Grynieji pinigai
274

3 3 1 1 1 1 Grynieji pinigai
275

3 3 1 1 2 Pervedamieji indėliai
276

3 3 1 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai
277

3 3 1 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai
278

3 3 1 1 3 Kiti indėliai
279

3 3 1 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai
280

3 3 1 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai
281

3 3 1 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 282

3 3 1 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti)
283

3 3 1 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
284

3 3 1 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti)
285

3 3 1 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
286

3 3 1 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
287

3 3 1 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
288

3 3 1 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
289

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos)
291

3 3 1 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 292

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos)
293

3 3 1 5 Akcijos  (išpirktos) 
294

3 3 1 5 1 Akcijos  (išpirktos) 
295

3 3 1 5 1 1 Akcijos (išpirktos)
296

3 3 1 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
297
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

3 3 1 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
298

3 3 1 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
299

3 3 1 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
300

3 3 1 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
301

3 3 1 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
302

3 3 1 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
303

3 3 2 Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams nerezidentams 

grąžintos skolos)

304

3 3 2 1 Grynieji pinigai ir indėliai 
305

3 3 2 1 1 Grynieji pinigai ir indėliai 306

3 3 2 1 1 1 Grynieji pinigai
307

3 3 2 1 2 Pervedamieji indėliai 308

3 3 2 1 2 1 Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 309

3 3 2 1 2 2 Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 310

3 3 2 1 3 Kiti indėliai 311

3 3 2 1 3 1 Kiti trumpalaikiai indėliai 312

3 3 2 1 3 2 Kiti ilgalaikiai indėliai 313

3 3 2 2 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 314

3 3 2 2 1 Vertybiniai popieriai (išpirkti) 315

3 3 2 2 1 1 Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 316

3 3 2 2 1 2 Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 317

3 3 2 3 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
318

3 3 2 3 1 Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos)
319

3 3 2 3 1 1 Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
320

3 3 2 3 1 2 Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės 

(grąžintos)
321

3 3 2 4 Paskolos (grąžintos) 322

3 3 2 4 1 Paskolos (grąžintos) 323

3 3 2 4 1 1 Trumpalaikės paskolos (grąžintos)
324

3 3 2 4 1 2 Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 325

3 3 2 5 Akcijos  (išpirktos) 326

3 3 2 5 1 Akcijos  (išpirktos) 327

3 3 2 5 1 1 Akcijos  (išpirktos) 328

3 3 2 6 Draudimo techniniai atidėjiniai 
329

3 3 2 6 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
330

3 3 2 6 1 1 Draudimo techniniai atidėjiniai 
331
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Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio K

09 02 01 01

VB tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos

1.1.4.7.8. Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti

3 3 2 7 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
332

3 3 2 7 1 Kitos mokėtinos sumos (grąžintos)
333

3 3 2 7 1 1 Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos 

(grąžintos)
334

3 3 2 7 1 2 Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos)
335

IŠ VISO 

336 554,00 554,00 554,00 554,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Valda Šarkienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio L(S)

09 02 01 01

Nepanaudotų gautų pajamų lėšų likutis SP (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9219,00 9219,00 9219,18 9219,18

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 9219,00 9219,00 9219,18 9219,18

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 9219,00 9219,00 9219,18 9219,18

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9219,00 9219,00 9219,18 9219,18

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 9219,00 9219,00 9219,18 9219,18

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 7015,00 7015,00 7015,00 7015,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2204,00 2204,00 2204,18 2204,18

IŠ VISO 

336 9219,00 9219,00 9219,18 9219,18

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valda Šarkienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1.1.4.7.1. Biudžetinių įstaigų darbo organizavimas



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 35100,00 35100,00 34989,46 34989,46

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 35100,00 35100,00 34989,46 34989,46

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 35100,00 35100,00 34989,46 34989,46

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 35100,00 35100,00 34989,46 34989,46

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 35100,00 35100,00 34989,46 34989,46

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 30600,00 30600,00 30600,00 30600,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2500,00 2500,00 2389,46 2389,46

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00

IŠ VISO 

336 35100,00 35100,00 34989,46 34989,46

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valda Šarkienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1.4.1.8. Maitinimo organizavimas ugdymo įstaigose



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio S

09 02 01 01

Pajamos už teikiamas paslaugas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 39500,00 39500,00 38343,29 38343,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 39500,00 39500,00 38343,29 38343,29

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 39500,00 39500,00 38343,29 38343,29

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 39500,00 39500,00 38343,29 38343,29

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 39500,00 39500,00 38343,29 38343,29

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 100,00 100,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 11000,00 11000,00 10780,65 10780,65

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 28400,00 28400,00 27562,64 27562,64

IŠ VISO 

336 39500,00 39500,00 38343,29 38343,29

(parašas)

(parašas)

__________________________

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1.4.2.1. Švietimo įstaigų materialinės bazės turtinimas, ugdymo aplinkų kūrimas, 

atnaujinimas ir priežiūra

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valda Šarkienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190275132

Programos 08

Finansavimo šaltinio U

09 02 01 01

Valstybės biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11449,00 11449,00 11449,00 11449,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11449,00 11449,00 11449,00 11449,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11285,00 11285,00 11285,00 11285,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11285,00 11285,00 11285,00 11285,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11285,00 11285,00 11285,00 11285,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11285,00 11285,00 11285,00 11285,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 164,00 164,00 164,00 164,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 164,00 164,00 164,00 164,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 164,00 164,00 164,00 164,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 164,00 164,00 164,00 164,00

IŠ VISO 

336 11449,00 11449,00 11449,00 11449,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Mokyklos, priskiriamos pagrindinės mokyklos tipui

1

(vardas ir pavardė)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Valda Šarkienė

Jūratė Valiukienė

Direktorė

Vyr. buhalterė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo 

taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 20__ m. _______ d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų 

ataskaitos forma, Nr.2)

Šventosios pagrindinė mokykla, 190275132

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL

2025 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D. DUOMENIS

4 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026.01.13 Nr.________________
                                                                      (data)

Švietimo programa
(programos pavadinimas)

1.1.4.7.7. Bendrojo ugdymo mokyklų karjeros specialistų išlaikymui


